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1-kveldsturnering Simultan - Start 18:00 
 

 Fra redaktøren 

Det har dessverre vært litt problemer med bridgematene de siste gangene, men jeg skal forsøke noen 
oppdateringen som jeg håper kan virke. 

Minner om at det neste tirsdag er årsmøte med start klokken 18. Det betyr at spillingen neppe kommer i 
gang før klokken 19. 

 

 Resultater 16.4.  

Dette var virkelig kvelden da nesten alt stemte for vår del. Over 77% er den høyeste scoren jeg noensinne 
har fått! Det skilte over 20%-poeng ned til Yngvar og Ida på andre og Per og Karin på tredje. 
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I B vant Inger Johanne og Thøger foran Trond og Arvid. Også sterkt av Johan og Will med tredjeplass etter 

kun å ha spilt kort tid i B. 

 

 

 
 

 Sommerfest 15. juni - meld dere på! 
 

Planlegging av sommerfesten er i full gang, og festkomiteen skal ha møte før spilling i morgen. De vil 

gjerne ha forslag til aktiviteter! Med så mange nye medlemmer er det sikkert også nye ideer til aktiviteter? 

 

Tidligere år har vi hatt (i tillegg til flere runder med bridge, selvfølgelig!) - dartspill, quiz, kasting av ringer, 

og hesteskokasting. Morten Brataas er ansvarlig for aktivitetene - snakk med ham, eller med noen av de 

andre i festkomiteen: Hilde Krange (leder), Hanne Gilbo, Ragnhild Olsson, Marianne Grydeland, Anne G 

Falkenberg, Einar Visnes og Finn Leiang - sistnevnte blir turneringsleder.  

 

Sommerfesten er en fin anledning til å bli kjent med flere av de andre i klubben. Alle er velkomne! 

 

Det blir god mat og drikke, og det hele koster bare 100 kr. Klubben sponser festen, som holdes på 

Samfunnshuset på Tangen. 

 

Påmeldingsliste blir sendt rundt i morgen. 

 

 Sofie skal til OL i bridge i Argentina – og trenger finansiering 
Av Ane Haaland 

 

Sofie har kvalifisert seg til å spille i OL i bridge sammen med makker Nicolai Heiberg-Evenstad, og skal 

reise til Argentina i oktober/november. Hun må finansiere turen selv, og her tenker jeg vi i klubben må 

kunne bidra – ved å betale for undervisning i små eller større grupper. 

 

Sofie underviser gjerne de fleste tema, og på alle nivåer: Her kan både nybegynnere og viderekomne få 

styrket sine ferdigheter, og samtidig bidra til at klubbens unge stjerne kan få finansiert turen sin. Hun må 

finansiere ca 40.000 kr til turen selv. 

 



Sofie sier at hun har noe tid innimellom, og at hun vil ha mer tid etter sommeren til å ta flere 

undervisningstimer. Nå har hun tid til en Tirsdagsklubb 14. mai fra kl 16.45 – 17.55, og kanskje noen 

enkelttimer i tillegg. I uke 2 og 3 i juni har hun også noe tid. 

 

Jeg foreslo til Sofie at jeg kan gjerne bidra med å koordinere forespørsler om undervisning, siden jeg 

uformelt er kursansvarlig i klubben. Så ta gjerne kontakt med meg, eller med Sofie direkte. Tenker meg at vi 

kan be om undervisning til et par, eller en liten gruppe på 4, eller en større gruppe som er interessert i et 

tema. Så kan vi bidra med det beløpet vi vil, ved å vippse til Sofie direkte, eller evt gjennom meg om noen 

vil være anonyme? 

Tema Sofie gjerne underviser om er for eksempel: 

• 4. farge krav og svar 

• Cuebid 

• 2-fargehender – Michaels og Marmick 

• XY grand og XYZ 

• Krysstjeling 

• Stenberg og Bergen Raise 

• Støttedobling 

• Motspillssignaler 

• Kortvurdering 

• Åpners andre melding 

• Spilleføring i NT 

• Negative doblinger 

• Åpning I NT med 5-kort major 

 

Og ellers er hun som sagt åpen for å undervise i de fleste tema både nybegynnere og viderekomne vil ha 

innspill i. Det trenger ikke være lang tid – et tema på en halvtime kan gi nyttig læring! 

 

Dersom det er noen i klubben som har ideer til hvordan vi kan hjelpe Sofie med finansieringen - snakk 

direkte med Sofie, eller med Ane 

 

Ta kontakt med meg på ane.haaland@gmail.com eller på tlf 90733742.  

 

 

 

 

 KM Mix 2023 
Av Per Watz 

 

KM-Mix sist lørdag ble en svært vellykket turnering med 31 par på startstreken - bl.a. 10 par fra Nesodden. 

Spesielt gledelig var at det var stor, stor spredning blant deltagerne - både med hensyn på bridgeerfaring og 

deltagelse i Kretsturneringer. Det var nok mange som var "førstereis" – deltagere i en kretsturnering, men 

like fullt ble det en virkelig hyggelig turnering med god stemning ved bordene. 

 

"Kolbotn-teamet" hadde anstrengt seg for at turneringen skulle gå knirkefritt. Og selv om vi ikke helt klarte 

å holde tidtabellen, var det bare smil og se. 

 

Vinnere av KM - Mix 2024 ble Kristine Kvernstrøm og Roger Kristiansen fra Kolbotn Bk. Men Elisabeth 

Græsholt Sjødal sammen med Stig Henning Dybdahl fra Askim Bk var ikke langt etter. Jette og Henrik 

Livgård – også de fra Askim Bk kom på tredje plass. Våre egne – Ane Haaland og Hans Vigmostad – kapret 

4- plassen.  

 

Premien til beste par av de mindre erfarne i feltet sørget Inger Johanne Selstad og Odd Arild Formo å kapre 

seg. Begge er nybakte kløvermestre av året, så dette var virkelig en prestasjon. Hurra, hurra!! 

 

mailto:ane.haaland@gmail.com


Paret hadde også salens klart eldste deltagere, så de beviste greit at selv om man har passert de 90 er det ikke 

et hinder for å stille opp i slike turneringer. Den brede deltagelsen fra klubben tegner godt for KM – lag til 

høsten!  

 

 
Fullstendelige resultater finner du på https://www.bridge.no/var/ruter/html/0200/2024-04-20.htm 

 

 Støtt Juniorbridge - spill turnering på nett 27. april! 

 

BAMSA i Skottland arrangerer en turnering der inntektene går til juniorbridge i flere europeiske land, 

deriblant skolebridge i Norge den 27. april. BAMSA står for Bridge - A Mindsport for All, og er et 

akademisk frittstående og forskningsbasert prosjekt som arbeider med utvikling av bridge som tankesport på 

Stirling Universitet i Skottland - se https://bridgemindsport.org 

 

Bli med og spill turnering på Realbridge 27. april kl 16 - det spiller 2x20 spill. Har du problemer med 

Realbridge - snakk med Marianne Grydeland på forhånd: marianne.grydeland@gmail.com 

 

Turneringen er på engelsk, og koster 15 £ (engelske pund), dvs ca 200 kr. Systemet er BAM - Board a 

Match - der du får 1 poeng om du vinner, 1/2 poeng om det er uavgjort og 0 poeng om du taper. Et 

spennende og morsomt system det er verd å prøve ut - og samtidig støtte en god sak! 

https://www.bridge.no/var/ruter/html/0200/2024-04-20.htm
https://bridgemindsport.org/


Påmelding: https://www.sbu.org.uk/competitions/events-timeline/national-events/bamsa-b-a-m-foundraiser 

 

Har du spørsmål om BAMSA eller turneringen - kontakt Ane, eller skriv direkte til turneringen: 

tournament@sbu.org.uk. 

  

https://www.sbu.org.uk/competitions/events-timeline/national-events/bamsa-b-a-m-foundraiser


 RYDDELISTE VÅREN 2024 
 

 
  



 Terminliste våren 2024 

 

 


